檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：陳聖蕙

電話：(02)7736-6227

Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：臺教師(一)字第1040087219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、徵選簡章 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號：10

40087219 及驗證碼：12b3af 下載檔案

主旨：本部辦理「美感生活．美好行動」美感明信片徵選活動，

請惠予協助公告周知並運用所屬網站廣為宣傳，鼓勵參與

，請查照。

說明：

一、活動自即日起至104年7月31日止，只要將作品上傳至「美

感生活．美好行動」官方網站，有機會獲選發行限量明信

片供全民做典藏，歡迎大家一起發現生活中的美感，分享

生活中的美好感受！

二、報名網址請搜尋「美感生活．美好行動」關鍵字，徵選簡

章及海報如附件。倘有任何疑問，請洽承辦單位許先生(0

2)2913-5533 #603。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、教育部國民及學前教育

署、部屬各社教機構

副本：本部高等教育司、終身教育司、技術及職業教育司、師資培育及藝術教育司 2015-06-30
11:51:51

1040125749

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/30

■■■■■■■